

N&C-FN ApS

Multebærvej 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 29 80 20 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Resultatopgørelse

5 Balance

6 Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	N&C-FN ApS Muldebærvej 14 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 29 80 20 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Nørgaard
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -941 t.kr. mod 2.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-3.802	-4
Andre finansielle indtægter	369.080	3.275
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.569.948</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat	-1.204.670	3.231
Skat af årets resultat	<u>264.020</u>	<u>-713</u>
Årets resultat	<u>-940.650</u>	<u>2.518</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.518
Disponeret fra overført resultat	<u>-990.650</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-940.650</u>	<u>2.518</u>

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	264.020	0
Tilgodehavende selskabsskat	81.198	0
Tilgodehavender i alt	<u>345.218</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.945.402	17.469
Værdipapirer i alt	<u>15.945.402</u>	<u>17.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.290.620</u>	<u>17.469</u>
Aktiver i alt	<u>16.290.620</u>	<u>17.469</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.012.362	16.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.187.362</u>	<u>16.128</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	404.106	496
Selskabsskat	0	557
Anden gæld	699.152	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.258</u>	<u>1.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.258</u>	<u>1.341</u>
Passiver i alt	<u>16.290.620</u>	<u>17.469</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>15.945.402</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.523.348</u>
